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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

Nr._____Prot.                                                                                 Pogradec, më 19.05.2025 

 
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar-pune-elektronike 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Qendrës Multifunksionale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-42532-03-26-2025 

 

5. Fondi Limit: 3 886 722 (tre  milion e tetëqind e tetëdhjete e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet 

e dy)  lekë pa TVSH 

 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:05.05.2025 

 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Data: 12.05.2025 , Numri: 24 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   3 752 565 , 6    (me TVSH) Monedha Lekë 
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9. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri:          "REJ" shpk 

Adresa :      Tirane Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2 

Nipti:          J93711608Q 

Tel/Faks:    0682052610    

E-mail:       shpkrej99@yahoo.com   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 12.05.2025 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Ilir XHAKOLLI 
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